Antiphona ad Communionem

Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dominus super

familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio

Tua nos, Domine, sancta sumentes: intercedente beato Cuniberto Confessore tuo atque Pontifice, ab omnibus protegámur adversis. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Pro S. Didaco**Postcommunio**

Quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedente beato Didaco Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa muniámur. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit.

SACRA CONGREGATIO
RITUUM

Prot. N. T. 45/961

TREVIREN.

Præsens Proprium Missarum, redactum iuxta Instructionem Sacrae Rituum Congregationis diei 14 Februarii 1961, Sacra eadem Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino nostro Ioanne Papa XXIII tributarum, revisione rite perfecta, recognovit ac probavit, illudque in diœcesi Trevirensi adhiberi benigne concessit: servatis de cetero rubricis, et iniuncto onere duplex eiusdem Proprii exemplar, postquam typis editum fuerit, ad Sacram eandem Congregationem transmittendi.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 13 aprilis 1962

L. † S.

s. HENRICUS DANTE S. R. C. a secr.

s. Joachim Sormanti, Subst.

INDEX ALPHABETICUS

| | | | |
|---|-----|--|-----|
| Agritii Ep. et Conf., 19 ianuarii | 8* | Mariae B. Virg. Conceptio immaculata, Patro- tronæ Diœcesis, 8 decembris | 1* |
| *Banti et *Beati Cc., 1 augusti | 34* | Martini Ep. et Conf., 11 novembris | 62* |
| Barbaræ Virg. et Mart., 4 decembris | 1* | Materni Ep. et Conf., 13 septembris | 44* |
| *Basini et *Ludwini Epp. et Cc., 25 sept. | 49* | Matthiæ Apostoli, Patroni principalis Diœcesis 24 vel 25 februarii | 13* |
| *Beati et *Banti Cc., 1 augusti | 34* | Maximini Ep. et Conf., 29 maii | 28* |
| Bonifatii Ep. et Mart., 5 iunii | 31* | Modestæ Virg., 6 novembris | 61* |
| *Bonosi Ep. et Conf., 17 februarii | 12* | Modoaldi Ep., et Conf., 12 maii | 26* |
| *Britonii Ep. et Conf., 6 maii | 24* | Nicetii Ep. et Conf., 1 octobris | 52* |
| *Castoris Conf., 13 februarii | 12* | Omnium Ss. Episcoporum Trevir., 18 ianuarii | 6* |
| Clementis Mariae Hofbauer Conf., 15 martii | 16* | Omnium Ss. Martyrum Trevir., 5 octobris . | 54* |
| Conradi a Parzham Conf., 23 aprilis | 19* | Paulini Ep. et Mart., 31 augusti | 41* |
| Cuniberti Ep. et Conf., 13 novembris | 62* | Petri, Titularis Ecclesiæ Cathedralis et Civita- tis Trevirensis Patroni, ac Pauli App., 29 iunii | 31* |
| Cunigundis Imperatricis, Viduæ, 3 martii | 15* | Petri Chrysologi Ep., Conf. et Eccl. Doct., 2 dec. | 1* |
| Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, 3 maii | 24* | Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., 27 aprilis | 20* |
| Dedicatio propriae Ecclesiæ, 10 novembris | 62* | Petri Forerii Conf., 10 decembris | 4* |
| *Disibodi Ep. et Conf., 9 iulii | 32* | *Quiriaci Conf., 11 martii | 15* |
| Eucharii Ep. et Conf., 9 decembris | 2* | Reliquiarum sacrarum, quæ in Ecclesiis Diœ- cessis asservantur, 5 novembris | 59* |
| *Gertrudis Altenburgensis Virg., 13 augusti | 37* | *Ruperti Conf., 14 maii | 27* |
| Gertrudis Nivellensis Virg., 17 martii | 16* | Simeonis Conf., 1 iunii | 29* |
| Goaris Conf., 6 iulii | 31* | Tunicæ D. N. I. C., Feria IV infra Hebdom. III post Octavam paschæ | 22* |
| Gregorii Ep. et Conf., 25 augusti | 41* | Udalrici Ep. et Conf., 4 iulii | 31* |
| Helenæ Imperatricis, Viduæ, 18 augusti | 38* | Valerii Ep. et Conf., 3 februarii | 10* |
| Hermannii Iosephi Conf., 7 aprilis | 17* | *Wendalini Conf., 21 octobris | 56* |
| Hildegardis Virg., 17 septembris | 46* | Willibrordi Ep. et Conf., 7 novembris | 61* |
| Huberti Ep. et Conf., 3 novembris | 59* | *Willigisi Ep. et Conf., 25 vel 26 februarii | 13* |
| Irminaæ Abbatissæ, Viduæ, 3 ianuarii | 5* | Wolfgangi Ep. et Conf., 31 octobris | 58* |
| Lamberti Ep. et Mart., 20 septembris | 49* | | |
| Leonis IX Papæ et Conf., 19 aprilis | 18* | | |
| *Lubentii Conf., 22 octobris | 58* | | |
| *Ludwini et *Basini Epp. et Cc., 25 septembris | 49* | | |
| Magnerici Ep. et Conf., 27 iulii | 32* | | |